Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 24

Краснодар, 350018, тел./факс (861) 242-17-60 e-mail:
school24@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От « 25» января 2024г. № 180

Окорректировке расписания

В связи с проведением 08.02.2024 года итогового собеседования по
русскому языку для обучающихся 9 –х классов приказываю:

1. Перенести учебные занятия в 5-7 классах с 08.02.2024 года на
12.02.2024 по расписанию среды.

2. Учебные занятия с 1 смены 08.02.2024 в 8,10,11 классах провести во 2
смене с 9.02.2024 по 20.02.2024 г.

3. Выполнение программы учащихся 9АБВГД классов обеспечить за счет
интенсивности изучения тем и корректировки календарно-
тематического планирования.

4. Классным руководителям довести данную информацию до сведения
родителей.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Сизову Ю.С.

Директор МАОУ СОШ№ 24 И.Н. Кукшкина

mailto:school53@kubannet.ru